

Årsredovisning för
A Ekonomi Skåne Aktiebolag

559224-5293

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Björklund
Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Ekonomi Skåne Aktiefbolag, 559224-5293, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg, bedriver verksamhet inom ekonomisk redovisning och bokföringstjänster till företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets största kund har valt att avveckla sin verksamhet och därmed har intäkterna minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 349	37 000	49 451	38 052
Resultat efter finansiella poster	-14 120	15 756	6 387	24 752
Soliditet %	96,7	93,6	82,5	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 239	9 290
Balanseras i ny räkning		9 290	-9 290
Årets resultat			-10 123
Belopp vid årets utgång	50 000	44 529	-10 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 529
Årets resultat	-10 123
Summa	34 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 406
Summa	34 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 349	37 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 349	37 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 188	-17 910
Personalkostnader		0	-3 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 250	0
Summa rörelsekostnader		-35 438	-21 010
Rörelseresultat		-14 089	15 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-234
Summa finansiella poster		-31	-234
Resultat efter finansiella poster		-14 120	15 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 997	-3 997
Summa bokslutsdispositioner		3 997	-3 997
Resultat före skatt		-10 123	11 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 469
Årets resultat		-10 123	9 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 750	0
Summa anläggningstillgångar		8 750	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 688	2 813
Övriga fordringar		958	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 000	0
Summa kortfristiga fordringar		4 646	2 832
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 920	101 530
Summa kassa och bank		73 920	101 530
Summa omsättningstillgångar		78 566	104 362
SUMMA TILLGÅNGAR		87 316	104 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 529	35 239
Årets resultat		-10 123	9 290
Summa fritt eget kapital		34 406	44 529
Summa eget kapital		84 406	94 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 997
Summa obeskattade reserver		0	3 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		441	623
Skatteskulder		2 469	3 793
Övriga skulder		0	1 420
Summa kortfristiga skulder		2 910	5 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 316	104 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 250	
Utgående avskrivningar	-1 250	
Redovisat värde	8 750	

Underskrifter

Helsingborg

Jan Anders Roger Björklund 2025-07-15
Jan Anders Roger Björklund Datum
Styrelseordförande

Alicia Maj Cecilia Björklund 2025-07-15
Alicia Maj Cecilia Björklund Datum
Styrelseledamot